rum nomina sunt ita Videlicet:

eletti de mane

jacobus de Zambechariis

Carolus de Maluicijs

Melchion de Vizano et

Bologninus de fiubbis

jtem seruatis seruandis supra scriiìti domini Sedecim insufficienti

numero congregati die anno mense et millesimo proxime descriptis

et de sero alios infrascriptos quattuor Cives suprascriptos quattuor

sic proxime nominatis et supraseriptis addiderunt atque cum eis

esse in eadem auctoritate officio et balia voluerunt et mandaverunr

quorum nomina hec sunt videlicet:

dominus Johannes de Armis

Johannes del calice aromatarius

Leonardus de Castelo

Pandolfus de Blancis.
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Documento N. IV.

R. Arch. BÓl. 17 novembre 1440. Diritti del Comune 1401-1440.

Capitoli e patti di Bologna con X. Piccinino.

In xristi nomine Amen hoc est exemplum infrascriptorum capi-

loloi'um pactorum et coniientionum jnitorum factorum et firma-

torum jnter Illustrem et potentem dominimi Nicolauni piccininum

vicecomitem marchionem et Comitem ducalis locuintenentem capita-

neumque generalem etc. Gubernatoremque magnifici et excelsi populi

et comunitatis Bononie eiusque comitatus dioecesis fortie et districtus

ex una et prò una parte Et Spectabiles viros Gasparem de malvi-

tijs et ser Johannem de manzolino procuratores Oratores et man-

datarios prefacts Magnifice Ciuitatis et comitatus prout de eorum

procuratione patet publieo instrumento scripto et rogato per jacobum

petri pighini uotarium bononie de anno mense et die in dicto instru-

mento contenta ex alia parte de et super contentis ed descriptis in

dictis infrascriptis capitulis scriptis in anno domini millesimo qua-

dringentesimo quadragesimo jndictione tertia die decimo septimo

novembris subscriptorum que manu dicti Illustris capitanei predicti

nec non dictorum Gasparis et ser Johannis procuratorum predicto-

rum munitoramque sigillo ipsius d. capitanei omni vicio et suspi-

tione cessante.

In Nomine domini Amen Millesimo Quadringentesimo jndictione

tertia die decimo septimo Nouembris In parma Infi-ascripti sono

lipatti Capituli et conuentioiie Initi facti et firmati tra Io Illustre et

potente signore Nicolo piccinino vece conte Marchexe e Conte du-

chale loco tenente et Capitaneo generale etc. Et gouernadore del

magnifico et excelso popolo e Comunità de bologna suo Contado

diocese forza et distretto per una parte Et li speclabili Guaspare

maluezo et ser ziouanni da manzolino oratori procuratori e manda-

tari.! de la prefata Magnifica Comunità cussi come appare per publieo